
平成28年度　古河カップ（女子） 主催　古河体育協会：古河ﾃﾆｽ協会

※平成28年12月　4日（日） ※古河市市営コート：運営クラブ　アトム

　　予備日　　12月11日（日） ※集合時間　7：30
※女子　ダブルス3組による団体戦 ※試合開始　8：00
※リーグ戦：ノーアド　6ゲーム先取
※予選リーグ戦後、順位トーナメント
※試合球はテニス協会にて用意します

順位

1

2

3

4

順位

1

2

3

4

※試合順序は　W3→W2→W1　の順で行います
※試合開始前の練習はサーブ4本とします。
※運営本部から呼び出し後3分以内に集まってください。　オーダー交換はコート外で行います。
※試合数が多いため、進行ご協力よろしくお願いします。
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クイーントアリス

A クイーントアリス 古河カッパレディース

勝敗

古河カッパレディース

B サンデーズ Maple


